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COOPERATIVO LIEEIADD

Banco Credicoop Coop.Ltdo.
Banca Internet

Comprobante de Pago de Volante Electronico - VEP

Pago de:
Concepto:
Subconcepto:
Periodo Fiscal:
Nuamero de VEP:
Cuit Originante:
Cuit Contribuyente:
Con débito en:
Importe:
Anticipo o cuota:
Cod.Seg.:

Fecha de Pago:

Nro de Operacion
404078342

Retenciones Ganancias Art. 79 inc. a) b) y c) Pago a cuenta
PAGO A CUENTA

PAGO A CUENTA

02/2025

1412963887

23261074559

30586761419

CC$ 191-136-011255/2

$ 38.229.317,56

244000636870
18/02/2025 - 12:46:12

19/2/2025, 14:33



